
L
I

PREFEITURA M UNICIPAL D E  L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.° - f  o  rrx o '

= P O R T A R I A N5 7.155 =

0 Senhor CARLOS EUGENIO MARCONDES, Prefeito Munici^ 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

R E S O L V E  :

Classificar na Referencia "8", o servidor JOSÉ GC*í 
ÇALVES DA SILVA, Registro ne 143, Motorista, Referência "7" , 
do quadro do Pessoal Variavel desta Prefeitura Municipal,no r£ 
gime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir dê 
01 de janeiro de 1989.

Registre-se e cumpra-se,

P.M. de Lorena, 20 de dezembro de 1988,

CARLOS EUGÊNIO MARCONDES 
= Prefeico Municipal =

Registrada no Livro/proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicada no Paço Municipal aos 20 de dezembro de 1988

VOCUUCü >/C h ilü 7 lcc< ^
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


